
平成 27年 7月 22日

関係各社 各位

一般社団法人 日本人工大理石リサイクル協会

事務局

夏季休業確認のお知らせ

猛暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら関係各社様の夏季休業を確認させて頂きたくご連絡申し上げます。

尚、夏季休業のご連絡は下記メールアドレスまでお願い申し上げます。

休業前後は大変込み合う事が予想されますので、収集・取替のご予約はお早めにご連絡いた

だきます様お願い申し上げます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日本人工大理石リサイクル協会 事務局

メールアドレス ： staff-office@jamra.or.jp

以上


